
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ  ΠΕΛΛΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΑΛΜΩΠΙΑΣ 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

                             
                           Αριδαία 21/02/2017  

Αριθ. Πρωτ.  3920 
Αριθ.Απόφ.  280 

Δ/νση: 
Ταχ. 

Κώδικας 
Πληροφ. 

Fax 
       e-mail 

: 
: 
: 
: 
: 
: 

Πλ. Αγγελή Γάτσου 
584 00 ΑΡΙΔΑΙΑ 
Λαζοπούλου Α. 
23843 50 206 
23840 21 226 
αdmin.dep@0598.syzefxis.gov.gr 
 

ΘΕΜΑ: «Τροποποίηση-Συμπλήρωση 
Αποφάσεων»    

Α  Π  Ο  Φ  Α  Σ  Η 
Ο Δήμαρχος Αλμωπίας   

    Έχοντας υπόψη : 
1)  Τις διατάξεις   των άρθρων  58 παραγ. 1 περ.δ΄  , 254  και 280  του Ν. 3852/2010. 
2)  Τις διατάξεις του άρθρου 72 του ν.3584/07 
3) Τις με αρ. πρωτ. 1823/216/28-01-2015 & 3552/248/15-02-2017  αποφάσεις  μας με θέμα 
4) Τον Ο.Ε.Υ του Δήμου Αλμωπίας. [ΦΕΚ 2667/τ.Β/10-12-2015] 
5) Την ανάγκη ενίσχυσης της στελέχωσης  του γραφείου διοικητικής  μέριμνας    
6)  Το προσωπικό που υπηρετεί στο Δήμο Αλμωπίας. 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
 

 
 ΤΡΟΠΟΠΟΙΟΥΜΕ  και ΣΥΜΠΛΗΡΩΝΟΥΜΕ τις  με αρ. πρωτ. 1823/216/28-01-2015 & 

3552/248/15-02-2017  αποφάσεις μας και ορίζουμε ότι ο κος   Μάρκου Χρήστος του Γεωργίου,  
μόνιμος υπάλληλος, του κλάδου ΔΕ1 Διοικητικού, εκτός της αρμοδιότητας  έκδοσης 
Βεβαιώσεων μονίμου κατοικίας, την οποία συνεχίζει,  θα συνεπικουρεί την κα Σιδηροπούλου 
Ανατολή στις αρμοδιότητες του γραφείου διοικητικής μέριμνας (πρωτόκολλο)  του Τμήματος 
Διοικητικών Υπηρεσιών. 

 
 

            Η Απόφαση αυτή ισχύει  μέχρι καταργήσεως ή τροποποιήσεως της. 

Η παρούσα να κοινοποιηθεί στους ενδιαφερόμενους και στις αρμόδιες υπηρεσίες του Δήμου 

Αλμωπίας. 

       Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΛΜΩΠΙΑΣ  

         

Εσωτερική διανομή: 

1] Αντιδήμαρχοι        ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΠΙΝΟΣ       

2]Δ/νση Διοικητικών Υπ.& Προγρ/σμού 

3]Ενδιαφερόμενους 

4]Αρχείο 

ΑΔΑ: 6ΩΣΙΩΨΩ-Ι4Ξ


		2017-02-24T11:33:15+0200
	Athens




